
PHÒNG GD-ĐT PHÚ GIÁO  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TH PHƯỚC SANG     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
          

Số:      /QĐ-THPS       Phước Sang, ngày    tháng 8 năm 2017 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập bếp ăn tập thể 

Năm học 2017-2018 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC SANG 
 

 Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của hiệu trưởng được quy 

định trong điều lệ trường tiểu học; 

Căn cứ vào kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2017-2018 của trường 

TH Phước Sang; 

Căn cứ vào tình hình hoạt động chăm sóc, giáo dục học sinh bán trú thực 

tế tại đơn vị; 

Xét phẩm chất và năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập bếp ăn tập thể tại trường Tiểu học Phước Sang, năm 

học 2017-2018 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Bếp ăn tập thể nhà trường có trách nhiệm thực hiện đúng nhiệm 

vụ nuôi dưỡng, chăm sóc cho trẻ ăn bán trú tại trường theo quy định của Cục vệ 

sinh an toàn thực phẩm và quy định của Điều lệ trường Tiểu học, hoàn thành tốt 

nhiệm vụ được giao.  

Bếp ăn tập thể của trường được giao cho Ông: Lê Quang Trung - Phó 

Hiệu trưởng nhà trường chỉ đạo thực hiện và chịu trách nhiệm trước Hiệu trưởng 

về công tác VSATTP. 

Ông: Phạm Văn Ngoàng - Bếp trưởng và các thành viên phục vụ trong 

bếp ăn cho 140 em học sinh. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thực hiện./. 

Nơi nhận:         HIỆU TRƯỞNG 
- Như điều 1; 

- Lưu: HSBT, VT. 

 

 

Nguyễn Hồ Phương 

 

 



DANH SÁCH CB, GV, NV PHỤC VỤ BẾP ĂN TẬP THỂ 

Năm học 2017 - 2018 
(Kèm theo QĐ số       /QĐ-THPS  ngày      tháng      năm 2017 

của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Phước Sang) 
 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ được phân công Ghi chú 

1 Lê Quang Trung P. HT Phụ trách bếp ăn  

2 Phạm Văn Ngoàng 
Nhân viên 

hợp đồng 
Bếp trưởng  

3 Nguyễn Thị Chuyện  
Nhân viên 

hợp đồng 
Phụ bếp  

 

(Tổng cộng danh sách này có 03 người). 


